1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2009 года
	                                № 21/235

г. Нижние Серги

О регистрации доверенных лиц зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг
Шершнева Виктора Николаевича
Рассмотрев документы, представленные в Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг Шершнева Виктора Николаевича, руководствуясь статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенных лиц зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг Шершнева Виктора Николаевича:

· Заменину Нину Дмитриевну, 1946 года рождения, проживающую в Свердловской области, Нижнесергинском районе, п. Атиг, пенсионера;
· Калинину Валентину Семеновну, 1949 года рождения, проживающую в Свердловской области, Нижнесергинском районе, п. Атиг, пенсионера;
· Логинову Фаину Ивановну, 1943 года рождения, проживающую в Свердловской области, Нижнесергинском районе, п. Атиг, пенсионера;

· Сычеву Марию Николаевну, 1945 года рождения, проживающую в Свердловской области, Нижнесергинском районе, п. Атиг, пенсионера.

2. Выдать доверенным лицам зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг Шершнева Виктора Николаевича удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение зарегистрированному кандидату на должность главы муниципального образования рабочий поселок Атиг Шершневу Виктору Николаевичу, участковым избирательным комиссиям муниципального образования рабочий поселок Атиг.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Г. Полосова